СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
23.03.2018г.                                                                                              №  05
с. Харагун

Об отмене Решения Совета сельского поселения «Харагунское» №  13 от 06.07.2015года  «Об утверждении Порядка принятия решения о бесплатном предоставлении гражданину земельного участка для индивидуального жилищного строительства на территории сельского поселения «Харагунское»
     В соответствии  со ст.2 Федерального закона от 03.07.2016года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, пунктом 2 ст. 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131 от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Харагунское»
РЕШИЛ:
1. Отменить прилагаемый  «Порядок принятия решения о бесплатном предоставлении гражданину земельного участка для индивидуального жилищного строительства на территории сельского поселения «Харагунское»
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район» (http://www.хилок.забайкальскийкрай.рф) и информационных стендах сельского поселения «Харагунское»
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

«Харагунское»                                                                       В.А. Кондрюк